
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dr. Izza Rohman, MA. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Muamalah 3D 2 R.---- Selasa  10:00-11:40 
2 Muamalah 3E 2 R.---- Kamis  13:00-14:40 
3 Muamalah 3F 2 R.---- Jum'at 13:00-14:40 
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3E

Jadwal Kuliah R.LB104 Kamis  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
26 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan  40 IZZA ROHMAN

 2 Kamis
10 Okt 2024

Pengertian, Cakupan, Urgensi, dan Prinsip Muamalah  41 IZZA ROHMAN

 3 Kamis
17 Okt 2024

Problematika Keluarga dalam Masyarakat 
Kontemporer

 42 IZZA ROHMAN

 4 Kamis
24 Okt 2024

Konsep Keluarga Muslim dan Peran Keluarga dalam 
Peradaban

 41 IZZA ROHMAN

 5 Kamis
31 Okt 2024

Fikih Pra-Nikah  42 IZZA ROHMAN

 6 Kamis
7 Nov 2024

Fikih Pernikahan  42 IZZA ROHMAN

 7 Kamis
14 Nov 
2024

Tuntunan Menuju Keluarga Sakinah  43 IZZA ROHMAN

 8 Kamis
21 Nov 
2024

Solusi Islam atas Problematika Keluarga  42 IZZA ROHMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3E

Jadwal Kuliah R.LB104 Kamis  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
28 Nov 
2024

Manajemen Konflik dalam Keluarga dan Putusnya 
Perkawinan

 40 IZZA ROHMAN

 10 Kamis
5 Des 2024

Poligami dalam Fatwa, Undang-undang, Pengadilan 
dan Realita

 37 IZZA ROHMAN

 11 Kamis
12 Des 
2024

Nikah Siri dalam Fatwa, Perundang-undangan, 
Peradilan dan Realitas Masyarakat

 42 IZZA ROHMAN

 12 Kamis
19 Des 
2024

Nikah Beda Agama dalam Fatwa, 
Perundang-undangan, Putusan Pengadilan, dan 
Realitas di Indonesia

 42 IZZA ROHMAN

 13 Kamis
2 Jan 2025

Pernikahan Dini  40 IZZA ROHMAN

 14 Kamis
9 Jan 2025

UKBK  44 IZZA ROHMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015023 ALYA NESHA DEVITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015044 RAISYA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015055 SITI ISTIKOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015056 SITI NURHALIZA 11  79X V V V V V V V V X V X V V

 9 2308015057 BAINA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 12 2308015081 FAIZATUL MUFIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015083 DESYARANI ANANDITA 12  86V V V V V V V V X X V V V V

 14 2308015086 HAYATUN NUFUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGTIAS 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 16 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMARULLOH 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 17 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH 12  86V X V V V V V V V X V V V V

 19 2308015119 RISYAD HERMAWAN 12  86V V V X V V V V V V V V X V

 20 2308015121 DINDA NURKHOLISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 23 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 25 2308015163 AULIA TSABBITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015165 AZZAHRO NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALSABILA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 28 2308015181 NAYLA ZHARIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 30 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015191 KHANSA RUMAISHA 11  79V X V V V V V V X X V V V V

 32 2308015197 SOPI RAHAYU 12  86V V V V V X V V V V V V X V

 33 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH 12  86X V V V V V X V V V V V V V

 34 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015239 AHMAD RIZKUN KARIM 12  86X V V V V V V V V V X V V V

 38 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 39 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 40 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 42 2308015279 MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015290 NAJWA SAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI 6  43V V X V X X V X V X X X X V

 40,00Jumlah hadir :  41  42  41  42  42  43  42  40  37  42  42  40  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3E

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI  95 A 95.00

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH  75 B 75.00

 3 2308015023 ALYA NESHA DEVITA  65 C 65.00

 4 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN  95 A 95.00

 5 2308015044 RAISYA RAMADHANI  85 A 85.00

 6 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA  75 B 75.00

 7 2308015055 SITI ISTIKOMAH  95 A 95.00

 8 2308015056 SITI NURHALIZA  75 B 75.00

 9 2308015057 BAINA NURAINI  75 B 75.00

 10 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTANTI  85 A 85.00

 11 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA  75 B 75.00

 12 2308015081 FAIZATUL MUFIDA  85 A 85.00

 13 2308015083 DESYARANI ANANDITA  65 C 65.00

 14 2308015086 HAYATUN NUFUS  85 A 85.00

 15 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGTIAS  75 B 75.00

 16 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMARULLOH  65 C 65.00

 17 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  75 B 75.00

 18 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH  65 C 65.00

 19 2308015119 RISYAD HERMAWAN  75 B 75.00

 20 2308015121 DINDA NURKHOLISA  75 B 75.00

 21 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA  85 A 85.00

 22 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN  75 B 75.00

 23 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH  85 A 85.00

 24 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA  85 A 85.00

 25 2308015163 AULIA TSABBITA  95 A 95.00

 26 2308015165 AZZAHRO NURAINI  85 A 85.00

 27 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALSABILA  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3E

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  75 B 75.00

 29 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA  75 B 75.00

 30 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI  85 A 85.00

 31 2308015191 KHANSA RUMAISHA  75 B 75.00

 32 2308015197 SOPI RAHAYU  75 B 75.00

 33 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH  75 B 75.00

 34 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI  65 C 65.00

 35 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  85 A 85.00

 36 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  75 B 75.00

 37 2308015239 AHMAD RIZKUN KARIM  75 B 75.00

 38 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  75 B 75.00

 39 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  75 B 75.00

 40 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  85 A 85.00

 41 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  65 C 65.00

 42 2308015279 MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ  75 B 75.00

 43 2308015290 NAJWA SAFIRA  85 A 85.00

 44 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI  0 E 0.00

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


